
 
Tribunal Calificador Pruebas Selectivas 

Cuerpo Auxiliar Administrativo. Administración de la C.A. de Aragón 
Escala Auxiliar Administrativa 

Estabilización empleo temporal 
 

El órgano de selección de las pruebas selectivas para la estabilización de empleo 

temporal, para ingreso en el Cuerpo Auxiliar de la Administración de la Comunidad 

Autónoma de Aragón, Escala Auxiliar Administrativa, convocadas por Resolución de 26 de 

mayo de 2021, del Director General de la Función Pública y Calidad de los Servicios, 

ACUERDA: 

PRIMERO.- Una vez efectuado el acto público de apertura de plicas con fecha 9 

de agosto de 2022, dar publicidad a la relación de aspirantes que han superado los 

ejercicios primero y segundo de las pruebas selectivas, y por tanto la fase de oposición, 

junto con la puntuación obtenida en cada uno de ellos, así como la suma de ambas 

puntuaciones y el número de plica correspondiente, por orden decreciente de puntuación 

total obtenida en la fase de oposición: 

 

Nº PLICA PRIMER APELLIDO 
SEGUNDO 
APELLIDO 

NOMBRE 
NOTA 1er 
EJERCICIO 

NOTA 2º 
EJERCICIO 

PUNTUACIÓN 
TOTAL FASE DE 

OPOSICIÓN 

1 50003126 BERNAD MARCO RAQUEL 27,3000 25,3333 52,6333 

2 44090008 GONZALEZ DE ARRIBA FERNANDO 27,3000 24,6667 51,9667 

3 50062027 TELLO CORTES ALBA 28,6000 23,3333 51,9333 

4 50049003 PEREZ AGREDANO PAULA 27,8000 23,0000 50,8000 

5 50029040 INSA PLAZA BEATRIZ 27,8000 22,3333 50,1333 

6 50041020 MATEO PERROTE JUAN 27,1000 22,3333 49,4333 

7 50068007 VISIERES PEREZ VICTOR 25,4000 24,0000 49,4000 

8 50001114 ALAVA RABASA PATRICIA 27,4000 22,0000 49,4000 

9 50003013 BERCERO LASHERAS MARIA ISABEL 27,0000 22,3333 49,3333 

10 50021013 GIL ALONSO PEDRO 26,6000 22,6667 49,2667 

11 50008021 CASTELAR TOMEY MIGUEL 24,1000 24,6667 48,7667 

12 50038041 MARTIN ALONSO MARIA JOSE 23,9000 24,6667 48,5667 

13 50023004 GONZALEZ ANTEQUERA VERONICA ANA 25,2000 23,0000 48,2000 

14 50015009 FERNANDEZ ZARATE OSCAR RAMON 23,6000 24,3333 47,9333 

15 50017019 GARCIA ARRAZOLA CARLOS 23,1000 24,6667 47,7667 

16 50030031 LACAMBRA TORRALBA FRANCISCO JAVIER 24,4000 23,3333 47,7333 

17 50003004 BARAZA ESTAGE MARTA 23,9000 23,6667 47,5667 

18 50039044 MARTINEZ GALINDO ANGELA PILAR 25,4000 22,0000 47,4000 

19 50062022 TENA FUSTER RAQUEL 27,9000 19,3333 47,2333 

20 50035003 LOPEZ JAIME DAVID 27,1000 20,0000 47,1000 

21 50009008 CHUECA LAPUENTE EDUARDO 26,9000 20,0000 46,9000 

22 50007053 CARRERAS SANCHEZ TANIA 27,9000 18,6667 46,5667 

23 50038012 MAÑAS MOLINA NURIA 25,1000 21,3333 46,4333 
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Nº PLICA PRIMER APELLIDO 
SEGUNDO 
APELLIDO 

NOMBRE 
NOTA 1er 
EJERCICIO 

NOTA 2º 
EJERCICIO 

PUNTUACIÓN 
TOTAL FASE DE 

OPOSICIÓN 

24 50013022 ESTEBAN GONZALEZ ALICIA 24,3000 22,0000 46,3000 

25 50009002 CHECA CABALLERO MARIA PILAR 24,9000 21,3333 46,2333 

26 50016013 GADEA BENEITO NURIA 24,3000 21,3333 45,6333 

27 50001048 ALEJANDRE SANCHEZ JOSE MARIA 25,8000 19,6667 45,4667 

28 50030013 JULIAN TEMPRADO EDUARDO 24,8000 20,6667 45,4667 

29 50002111 ANSO VELA BERTA ISABEL 24,1000 21,3333 45,4333 

30 50052011 RODRIGO GIL CARMEN 23,6000 21,3333 44,9333 

31 50018009 GARCIA MAINAR FRANCISCO 23,8000 21,0000 44,8000 

32 50010019 CRESPO RUBIO SONIA 26,1000 18,6667 44,7667 

33 50001029 ALVAREZ CEBALLOS Mª ISABEL 21,7000 23,0000 44,7000 

34 50006029 CABRERA GONZALEZ OSCAR 24,6000 20,0000 44,6000 

35 22078019 LAFUENTE FANLO SUSANA 21,9000 22,6667 44,5667 

36 50019007 GARCIA VICENTE ARTURO 25,1000 19,3333 44,4333 

37 44098051 VALERO ORTIZ ISABEL 21,0000 23,3333 44,3333 

38 50036011 MALO GONZALEZ RAQUEL 23,3000 21,0000 44,3000 

39 50031014 LAHOZ CORTINA LYDIA 21,6000 22,6667 44,2667 

40 50043042 MONTAÑEZ MALDONADO MARTA MARIA 23,9000 20,3333 44,2333 

41 50002024 ARANDA HERMOSILLA MARIA DEL MAR 23,2000 21,0000 44,2000 

42 22074007 ESTAUN BENTUE ANGEL 23,8000 20,3333 44,1333 

43 50001096 ABIAN ASENSIO SONIA 21,1000 23,0000 44,1000 

44 50019004 GARCIA MOLINA NATALIA 25,4000 18,6667 44,0667 

45 50008025 CASTROVIEJO ZALDIVAR LUIS ANGEL 25,2000 18,6667 43,8667 

46 50017021 GALVEZ LARROSA ESTHER 24,2000 19,3333 43,5333 

47 22078037 LALUEZA VALERO JUDIT 24,8000 18,6667 43,4667 

48 50041025 MELERO SOTES MARIA EUGENIA 22,7000 20,6667 43,3667 

49 50056032 SACRISTAN GARCIA Mª OLGA 24,6000 18,6667 43,2667 

50 50017014 GAMARRA DOMINGO LUIS JAVIER 19,9000 23,3333 43,2333 

51 50050025 PIERNA CALVO MARIA JOSE 27,2000 16,0000 43,2000 

52 50067007 VICENTE RAMIREZ BLANCA 21,2000 22,0000 43,2000 

53 50049031 PEREZ VERA SUSANA 24,4000 18,6667 43,0667 

54 50041004 MEDINA ORTEGA ESTHER GEMMA 19,9000 23,0000 42,9000 

55 50045035 MURILLO PINA RAUL 23,2000 19,6667 42,8667 

56 50038024 MARINA BEDIA MARIA 23,5000 19,3333 42,8333 

57 50036002 LOZANO CRIADO ELENA 21,5000 21,3333 42,8333 

58 22080070 ORTEGA SANZ VICTOR 19,5000 23,3333 42,8333 

59 50010023 CRESPO ARGANDOÑA ANA MARIA 21,8000 21,0000 42,8000 

60 44097018 SALDAÑA GIMENO DIEGO 26,1000 16,6667 42,7667 

61 50046024 NIEDES PINA IRENE 22,1000 20,6667 42,7667 

62 50008002 CERDA MORALES GEMMA MARIA 25,4000 17,3333 42,7333 

63 50039023 MARTINEZ COVETA JESUS JAVIER 25,4000 17,0000 42,4000 

64 22078008 LOPEZ DURAN CLARA 21,3000 21,0000 42,3000 
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Nº PLICA PRIMER APELLIDO 
SEGUNDO 
APELLIDO 

NOMBRE 
NOTA 1er 
EJERCICIO 

NOTA 2º 
EJERCICIO 

PUNTUACIÓN 
TOTAL FASE DE 

OPOSICIÓN 

65 50027006 GUILLEN PARDO MIRIAM 22,9000 19,3333 42,2333 

66 22077010 GRACIA MUÑOZ BEATRIZ 18,9000 23,3333 42,2333 

67 50061026 SIERRA FABON MARIA ASCENSION 22,8000 19,3333 42,1333 

68 50028030 HERRERO CEBOLLADA LORENA 24,1000 18,0000 42,1000 

69 50001067 AGUIRRE SUBIJANA IGNACIO 20,1000 22,0000 42,1000 

70 50044006 MORCILLO BOBILLO ALICIA BELEN 20,4000 21,6667 42,0667 

71 50045042 MUÑOZ RODRIGO MARTA 22,0000 20,0000 42,0000 

72 44096025 POBO SAURA LAURA 25,3000 16,6667 41,9667 

73 50009030 CIFUENTES SERRANO MARTA 22,3000 19,6667 41,9667 

74 50017012 GARCIA BONET MARIA DEL PILAR 23,9000 18,0000 41,9000 

75 50002032 ARANDA PALACIO BEATRIZ 21,9000 20,0000 41,9000 

76 50002036 ASO ROCA JORGE 24,5000 17,3333 41,8333 

77 50067030 VERAS SANZ MARTIN MARINO 23,8000 18,0000 41,8000 

78 50010017 DAL AZNAR SERCHIO 22,1000 19,6667 41,7667 

79 50001093 ALQUEZAR FELEZ MARIA SUSANA 24,4000 17,3333 41,7333 

80 50010012 CRUZADO PUNTER MARIA PILAR 24,4000 17,3333 41,7333 

81 50065013 UTRILLA ESPAÑA OSCAR ALEJANDRO 19,7000 22,0000 41,7000 

82 22072002 CARBONELL MENDIARA ANA MARIA 26,3000 15,3333 41,6333 

83 22075009 GARCIA ANDRES MARIA JESUS 23,6000 18,0000 41,6000 

84 50061040 SISAS MARUGAN Mª LOURDES 21,6000 20,0000 41,6000 

85 50027019 HERNANDEZ LOPEZ ANA BELEN 20,1000 21,3333 41,4333 

86 50030025 L'HOTELLERIE HERNANDEZ IRENE 22,4000 19,0000 41,4000 

87 50047050 ORTIZ DE ZARATE BOBADILLA CARMEN 21,3000 20,0000 41,3000 

88 50039010 MARTINEZ CUEVAS GREGORIA 21,9000 19,3333 41,2333 

89 50021027 GIMENEZ NAVARRO CRISTINA 20,2000 21,0000 41,2000 

90 50034023 LOPEZ GONZALEZ YOLANDA 20,5000 20,6667 41,1667 

91 50057018 SALVADOR ESPINOSA MARIA LOURDES 19,4000 21,6667 41,0667 

92 50035030 LOPEZ RINO MARIA PILAR 24,0000 17,0000 41,0000 

93 50058020 SANCHEZ FACI BEATRIZ 23,3000 17,6667 40,9667 

94 22078027 LERIS MAÑAS MANUEL 20,3000 20,6667 40,9667 

95 50005031 BONET CARRERAS SANDRA 23,6000 17,3333 40,9333 

96 50008041 CATALAN MUÑOZ LIDIA 21,1000 19,6667 40,7667 

97 50035024 LORENTE SERRANO SARA 24,4000 16,3333 40,7333 

98 50030044 JIMENEZ GIL SARA 23,7000 17,0000 40,7000 

99 50013015 ESTEBAN VALTUEÑA BEGOÑA 24,0000 16,6667 40,6667 

100 50003068 BERGASA PEREZ SOFIA 25,3000 15,3333 40,6333 

101 50023015 GONZALEZ MARTINEZ SORAYA 21,3000 19,3333 40,6333 

102 50026012 TERREU ALCALDE ISABEL 21,3000 19,3333 40,6333 

103 50045009 MUR CEBOLLADA Mª PILAR 20,6000 20,0000 40,6000 

104 50047048 ORTIN PLOU DIEGO 20,6000 20,0000 40,6000 

105 50035025 LOPEZ DE ARCE LARRODE CARLOS MIGUEL 21,6000 19,0000 40,6000 
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Nº PLICA PRIMER APELLIDO 
SEGUNDO 
APELLIDO 

NOMBRE 
NOTA 1er 
EJERCICIO 

NOTA 2º 
EJERCICIO 

PUNTUACIÓN 
TOTAL FASE DE 

OPOSICIÓN 

106 50062009 SUN LIN SU JIAO 24,5000 16,0000 40,5000 

107 50010028 CUARTERO GONZALEZ ANA 22,5000 18,0000 40,5000 

108 50060023 SERRANO AGUILERA GLORIA BEATRIZ 23,8000 16,6667 40,4667 

109 50054031 ROYO AZNAR GLORIA 21,8000 18,6667 40,4667 

110 50035020 LORENTE SOLER MARIA PILAR 24,1000 16,3333 40,4333 

111 50040013 MARTINEZ TAPIA JOSE MARIA 24,4000 16,0000 40,4000 

112 50067017 VICENTE LECHON BLANCA FLOR 24,4000 16,0000 40,4000 

113 50003122 BAYO PLAZA ANA 21,4000 19,0000 40,4000 

114 50003123 BAYO CASTRO MARIA 20,4000 20,0000 40,4000 

115 50032019 LANGA GAUDES AURORA 19,7000 20,6667 40,3667 

116 50023010 GONZALEZ CRESPO MARIA PILAR 20,0000 20,3333 40,3333 

117 50054021 RUBIO LACAMBRA MARIA MERCEDES 20,0000 20,3333 40,3333 

118 22080068 PEREZ MARTINEZ PALOMA 25,3000 15,0000 40,3000 

119 50061047 SOLANAS SEBASTIAN Mª PILAR 24,9000 15,3333 40,2333 

120 50028012 IBAÑEZ DIEZ VANESSA 20,9000 19,3333 40,2333 

121 50064019 TORRES VIDARTE OSCAR 18,9000 21,3333 40,2333 

122 50014021 FERNANDEZ MERINO JUAN MANUEL 21,2000 19,0000 40,2000 

123 50020025 GARRIDO DIAGO CRISTIAN 19,2000 21,0000 40,2000 

124 50061035 SINUES PEREZ LAURA 22,5000 17,6667 40,1667 

125 50053042 ROMAN CUARTERO ALBA 19,5000 20,6667 40,1667 

126 44089048 DOÑATE BUJEDA SERGIO 20,8000 19,3333 40,1333 

127 50030009 JULIAN LALANZA ALBA 20,8000 19,3333 40,1333 

128 50001094 ALEGRE CINTORA JOAQUIN 19,1000 21,0000 40,1000 

129 50001014 ALAMAN GRACIA RAQUEL 22,7000 17,3333 40,0333 

130 22080080 SAMITIER OSET INMACULADA 20,7000 19,3333 40,0333 

131 50030036 JOVEN LAPEÑA MARIA DEL MAR 22,3000 17,6667 39,9667 

132 50036033 MAJARENA MONGE ALEJANDRO 25,3000 14,6667 39,9667 

133 50019027 GARCIA MONTES MARTA CRISTINA 23,6000 16,3333 39,9333 

134 50036021 MABIT   DAPHNEE MARIE JEANNE 24,9000 15,0000 39,9000 

135 22072012 CASTIELLA GUERRERO PABLO JESUS 21,9000 18,0000 39,9000 

136 44095039 MILLAN BENEDICTO MARIA CARMEN 21,9000 18,0000 39,9000 

137 50031013 LAGUARTA SORO ANA CARLOTA 22,2000 17,6667 39,8667 

138 50006052 BURILLO ROMERO ELENA 21,2000 18,6667 39,8667 

139 22072036 CALVO MAVILLA RAUL 20,2000 19,6667 39,8667 

140 50014032 FERNANDEZ ANTON BEATRIZ 19,2000 20,6667 39,8667 

141 50032029 LALANZA BENITO REBECA 22,1000 17,6667 39,7667 

142 50049002 PASTOR SANZ LIDIA 22,4000 17,3333 39,7333 

143 50024039 GRIMA TRASOBARES SERGIO 22,7000 17,0000 39,7000 

144 50021017 GIMENEZ DE MARCO AGUSTIN GERMAN 24,3000 15,3333 39,6333 

145 50005028 BLASCO COLERA MARIA 22,3000 17,3333 39,6333 

146 50010052 DE DIAGO MARTIN ELISABET 22,3000 17,3333 39,6333 
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Nº PLICA PRIMER APELLIDO 
SEGUNDO 
APELLIDO 

NOMBRE 
NOTA 1er 
EJERCICIO 

NOTA 2º 
EJERCICIO 

PUNTUACIÓN 
TOTAL FASE DE 

OPOSICIÓN 

147 50007028 CASAMAYOR ANDRES JORGE 21,6000 18,0000 39,6000 

148 44097025 ROYO LAMBEA LAURA 18,9000 20,6667 39,5667 

149 50008006 CAVERO ESPAÑOL JULIAN GUILLERMO 22,1000 17,3333 39,4333 

150 22084009 VAL LACRUZ REBECA 20,1000 19,3333 39,4333 

151 50061017 SERRANO CALVO MARIA CARMEN 24,4000 15,0000 39,4000 

152 50030032 JUAN MIÑANA SILVIA 23,7000 15,6667 39,3667 

153 50051003 PUEYO CORREN BEATRIZ 19,7000 19,6667 39,3667 

154 50051013 RAMIREZ DIEZ MARIA CARMEN 17,3000 22,0000 39,3000 

155 50001080 ALONSO ANTON Mª ISABEL 19,9000 19,3333 39,2333 

156 50021029 GIL MARCO BEATRIZ 19,9000 19,3333 39,2333 

157 50023023 GOMEZ SOLANAS SAUL 19,9000 19,3333 39,2333 

158 50014006 FERNANDEZ CORELLANO BARBARA 23,2000 16,0000 39,2000 

159 50056029 RUPEREZ VILLUENDAS ANA ISABEL 22,2000 17,0000 39,2000 

160 50024077 GRACIA LOPEZ RAUL 21,2000 18,0000 39,2000 

161 50002060 ANGULO CABEZA MACARENA 19,2000 20,0000 39,2000 

162 50033024 LATORRE CARO EMILIO 22,5000 16,6667 39,1667 

163 50044028 MORENO CALVERA Mª PAZ 22,8000 16,3333 39,1333 

164 50003080 BARRIENDOS ROS MARIA JESUS 19,8000 19,3333 39,1333 

165 50033037 LAZARO GASCA ANGEL LUIS 19,8000 19,3333 39,1333 

166 50060042 SANZ GUALLAR JUAN CARLOS 18,1000 21,0000 39,1000 

167 50006045 BURGUETE MARTINEZ VICTOR 24,1000 15,0000 39,1000 

168 50036017 MADURGA TOMAS ROCIO 22,4000 16,6667 39,0667 

169 50002105 ARCEGA UTRILLA REBECA 23,4000 15,6667 39,0667 

170 22077006 HIGUERAS SEGOVIA RAUL 22,7000 16,3333 39,0333 

171 50053046 ROY LATRAS REBECA 23,3000 15,6667 38,9667 

172 50027023 HERNANDEZ SANZ ROBERTO 21,3000 17,6667 38,9667 

173 50005004 BORAO AINA ELENA 22,6000 16,3333 38,9333 

174 50043046 MOLINER GARCIA ROSA MARIA 19,6000 19,3333 38,9333 

175 50028010 HIDALGO AURIA JAVIER 20,9000 18,0000 38,9000 

176 50032027 LARRAGA CAMPUZANO REBECA 24,2000 14,6667 38,8667 

177 50052005 REDONDO DE MIGUEL ANA MARIA 21,5000 17,3333 38,8333 

178 50044014 MORENO CASAUS SARA 21,4000 17,3333 38,7333 

179 50029023 IZQUIERDO ANGULO MARIA EUGENIA 20,4000 18,3333 38,7333 

180 50069031 ZAPATER ALONSO IVAN 22,7000 16,0000 38,7000 

181 50027035 HERNANDEZ PINA DAVID 21,7000 17,0000 38,7000 

182 22080019 PUERTOLAS CASAMAYOR ESTER 21,7000 17,0000 38,7000 

183 50017026 GARCIA ASIN CARMEN 22,0000 16,6667 38,6667 

184 50032005 LARA GRACIA CAROLINA 23,3000 15,3333 38,6333 

185 50011031 DEL PRADO LAFUENTE MARIA DOLORES 21,3000 17,3333 38,6333 

186 50047001 ORTEGA ORTEGA LIDIA 22,3000 16,3333 38,6333 

187 44097013 SALAS ALPUENTE MARIA DEL MAR 20,6000 18,0000 38,6000 
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Nº PLICA PRIMER APELLIDO 
SEGUNDO 
APELLIDO 

NOMBRE 
NOTA 1er 
EJERCICIO 

NOTA 2º 
EJERCICIO 

PUNTUACIÓN 
TOTAL FASE DE 

OPOSICIÓN 

188 50060009 SANZ RODRIGUEZ MARTA 19,6000 19,0000 38,6000 

189 50045019 MUÑIO SORIA BELEN 21,2000 17,3333 38,5333 

190 50034016 LOPEZ HERNANDO BELEN 22,8000 15,6667 38,4667 

191 50040014 MASTRAL SERRANO ANGEL JAVIER 20,8000 17,6667 38,4667 

192 50023027 GOMEZ GALAN MATA SUSANA 22,1000 16,3333 38,4333 

193 50043015 MOMPEON MARTIN ANA BEATRIZ 23,1000 15,3333 38,4333 

194 50043007 MONGE GIL FRANCISCO JAVIER 23,1000 15,3333 38,4333 

195 50003084 BERMUDO LAZARO MARTA MATILDE 21,1000 17,3333 38,4333 

196 22080075 PRAT FONTAN MONTSERRAT 23,7000 14,6667 38,3667 

197 50069032 ZAERA TENA MARIA ISABEL 22,3000 16,0000 38,3000 

198 50050052 POSA GOMEZ OLGA MARIA 17,6000 20,6667 38,2667 

199 50002116 ARQUE MARTINEZ HECTOR LUIS 20,2000 18,0000 38,2000 

200 22085016 VILLANUA AZOR ISABEL GENOVEVA 19,8000 18,3333 38,1333 

201 50024046 GREGORIO LANGARITA MARIA JOSE 20,1000 18,0000 38,1000 

202 50027034 GUMIEL BARRADO LAURA 20,1000 18,0000 38,1000 

203 50048028 PAHESA MINGUEZ NATALIA 22,4000 15,6667 38,0667 

204 50003006 BEATOVE BURDIO ESTHER 23,4000 14,6667 38,0667 

205 50034014 LOPEZ GIMENO EVA MARIA 21,4000 16,6667 38,0667 

206 50061037 SORIA CUBERO SUSANA 20,4000 17,6667 38,0667 

207 50002090 ARCUSA GIMENO JUDIT 20,7000 17,3333 38,0333 

208 50010021 CORTES CEBOLLA MARIA DEL PILAR 23,0000 15,0000 38,0000 

209 50061021 SERRANO SAEZ Mª ISABEL 21,0000 17,0000 38,0000 

210 50003003 BAQUEDANO DEL OLMO ANA BELEN 20,3000 17,6667 37,9667 

211 50001085 ALVARO GIMENEZ MARIA TERESA 17,3000 20,6667 37,9667 

212 50047012 ORUS ANDRES ROSA ANA 22,6000 15,3333 37,9333 

213 50060026 SEPULVEDA MONTEALEGRE PATRICIA 21,9000 16,0000 37,9000 

214 50024062 GRAO QUINTIN MARIA CARMEN 22,2000 15,6667 37,8667 

215 50066004 VELA AZNAR MANUEL 20,8000 17,0000 37,8000 

216 50036025 LOZANO PALACIOS SAUL 16,8000 21,0000 37,8000 

217 50023006 GONZALEZ ALONSO ESTHER 21,3000 16,3333 37,6333 

218 22080054 PERBECH SANZ SANTIAGO MANUEL 19,6000 18,0000 37,6000 

219 50007039 CASAS LOSADA SILVIA 18,6000 19,0000 37,6000 

220 50052037 RIPOL HUERVA Mª SANDRA 18,9000 18,6667 37,5667 

221 50010006 CORTES VERA MARIA ELENA 19,5000 18,0000 37,5000 

222 50044005 MORENO COLERA OSCAR 18,5000 19,0000 37,5000 

223 50001101 ANDRES GINES SILVIA 20,8000 16,6667 37,4667 

224 50028014 HERRERO SOLER Mª DEL MAR 20,4000 17,0000 37,4000 

225 50047057 OROS NOGUERO PAZ 18,7000 18,6667 37,3667 

226 50001083 AGUDO MORUGA NOELIA 17,7000 19,6667 37,3667 

227 50039017 MARTIN VICENTE JOSE FRANCISCO 20,6000 16,6667 37,2667 

228 50058004 SANCHEZ JUSTE ALEJANDRO 20,6000 16,6667 37,2667 
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Nº PLICA PRIMER APELLIDO 
SEGUNDO 
APELLIDO 

NOMBRE 
NOTA 1er 
EJERCICIO 

NOTA 2º 
EJERCICIO 

PUNTUACIÓN 
TOTAL FASE DE 

OPOSICIÓN 

229 22077020 HERNANDEZ OTO CRISTIAN 19,6000 17,6667 37,2667 

230 50058012 SANCHEZ GOMEZ CARLA ISABEL 20,9000 16,3333 37,2333 

231 50050034 PRATS PAÑART EVA 19,9000 17,3333 37,2333 

232 50041031 MAZUQUE ANZANO GUILLERMO 18,9000 18,3333 37,2333 

233 50044013 MORA GRACIA ESTEFANIA 20,2000 17,0000 37,2000 

234 50016005 GALAN GARCIA CAROLINA 22,5000 14,6667 37,1667 

235 50046014 NAVASAL LABORDA OLGA 21,5000 15,6667 37,1667 

236 50002088 ARELLANO BONILLA ANDREA 17,4000 19,6667 37,0667 

237 50049094 PEREZ CABALLERO GRACIA PABLO IGNACIO 19,7000 17,3333 37,0333 

238 50014011 FERNANDEZ SANCHEZ EVA MARIA 20,0000 17,0000 37,0000 

239 50035014 LOPEZ SEDILES OLGA 17,0000 20,0000 37,0000 

240 50065025 VALENZUELA VELA MARIA PILAR 19,3000 17,6667 36,9667 

241 22074025 FONDEVILA BELLOSTA Mª TERESA 22,3000 14,6667 36,9667 

242 50003026 BARCELONA PINOS SOFIA ANA 17,6000 19,3333 36,9333 

243 50047046 OLIVA CARTIE MARTA PILAR 20,9000 16,0000 36,9000 

244 50016029 GALINDO ROYO MARIA DEL CARMEN 21,9000 15,0000 36,9000 

245 50022009 GOMEZ CAJAL ANA BELEN 21,9000 15,0000 36,9000 

246 44095040 OREA PARIS MARIA 21,2000 15,6667 36,8667 

247 50017029 GALVEZ EGUILLOR DANIEL 18,8000 18,0000 36,8000 

248 50046029 NICULESCU   IULIANA ELENA 18,8000 18,0000 36,8000 

249 50024087 GUERRERO MARTINEZ INMACULADA 20,4000 16,3333 36,7333 

250 50051014 PUENTE ORTAS ANA BELEN 19,7000 17,0000 36,7000 

251 50010022 CORTES SORRIBAS SUSANA 17,3000 19,3333 36,6333 

252 50028019 HERRANZ GARCIA VANESA 20,6000 16,0000 36,6000 

253 50048037 PALACIOS OSTALE ALBERTO 20,6000 16,0000 36,6000 

254 50012008 DUCE GIMENO ANA 21,6000 15,0000 36,6000 

255 50012002 ECHEVERRIBAR FLETA FRANCISCO JAVIER 21,6000 15,0000 36,6000 

256 50049008 PERAL NAVAZ MARIA ISABEL 21,6000 15,0000 36,6000 

257 50054022 RUBIO SANZ ANA BELEN 20,9000 15,6667 36,5667 

258 22072018 CASANAVA ACIN TERESA 19,2000 17,3333 36,5333 

259 50036009 MAJARENA MONGE MIGUEL 21,5000 15,0000 36,5000 

260 50044034 MORENO DUATO MARTA 20,5000 16,0000 36,5000 

261 50006055 CALVO SANZ DAVID 21,7000 14,6667 36,3667 

262 50011016 DE ORTE MOROS ALBERTO 18,7000 17,6667 36,3667 

263 50069017 ZORRILLA SEDANO SONIA 18,7000 17,6667 36,3667 

264 22074032 ESCOS SAUQUE LORENZO 17,7000 18,6667 36,3667 

265 50064034 TORRES GOMEZ Mª CONCEPCION 20,6000 15,6667 36,2667 

266 44089050 ESTOPIÑAN JARABO ROSA INES 19,6000 16,6667 36,2667 

267 50061045 SIERRAS SANCHEZ FRANCISCO 18,9000 17,3333 36,2333 

268 44098032 VICENTE HERNANDEZ M PILAR 16,9000 19,3333 36,2333 

269 22070030 ARENAS JUSTES MARTA 20,2000 16,0000 36,2000 
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Nº PLICA PRIMER APELLIDO 
SEGUNDO 
APELLIDO 

NOMBRE 
NOTA 1er 
EJERCICIO 

NOTA 2º 
EJERCICIO 

PUNTUACIÓN 
TOTAL FASE DE 

OPOSICIÓN 

270 50035022 LOPEZ SANCHEZ VIRGINIA 19,2000 17,0000 36,2000 

271 50062051 TANASE   IOANA PETRUTA 20,8000 15,3333 36,1333 

272 50028033 HERRERO SOLER ANA PILAR 16,8000 19,3333 36,1333 

273 44089035 GARCIA ALCALDE RUBEN 19,1000 17,0000 36,1000 

274 50067031 VILLAGRASA GUERRERO MARIA JESUS 18,4000 17,6667 36,0667 

275 50038035 MARCO PALOS ANA ISABEL 17,4000 18,6667 36,0667 

276 44093004 MANRIQUE EJARQUE GLORIA ROCIO 19,7000 16,3333 36,0333 

277 50003014 BERGUA MORENO CRISTINA 20,0000 16,0000 36,0000 

278 50013042 FAGO BAGÜES ANA ISABEL 19,0000 17,0000 36,0000 

279 50062048 TEJEDOR GRACIA ANA ISABEL 19,0000 17,0000 36,0000 

280 50009067 CIRERA MARTINEZ ROBERTO 20,6000 15,3333 35,9333 

281 50020006 GARGALLO VALERO VALENTIN 20,6000 15,3333 35,9333 

282 50058014 SANCHEZ ABANTO MARIA OLMEDA 18,6000 17,3333 35,9333 

283 50061006 SERRANO FERNANDEZ ANA BELEN 20,9000 15,0000 35,9000 

284 50050029 PODEROSO NEBRA JUAN CARLOS 18,9000 17,0000 35,9000 

285 44093023 MARCO VILLANUEVA YOLANDA 18,2000 17,6667 35,8667 

286 50050027 PINA DOMINGUEZ CARLOS 17,2000 18,6667 35,8667 

287 50028006 IBAÑEZ FIGUEROBA Mª PILAR 19,5000 16,3333 35,8333 

288 50003090 BERNAD PARDILLOS OLGA 19,8000 16,0000 35,8000 

289 50035017 LORENTE AGUAR ESTELA MARIA 19,8000 16,0000 35,8000 

290 50036028 LUMBRERAS SUAREZ PABLO 19,8000 16,0000 35,8000 

291 50068015 VILLARROYA CONTRERAS ANA MATILDE 18,8000 17,0000 35,8000 

292 50062015 TEJERO GOMEZ NATALIA 17,1000 18,6667 35,7667 

293 50061018 SERRANO TRILLO MARIA DOLORES 20,4000 15,3333 35,7333 

294 50047003 OSTARIZ VELILLA ALBA MARIA 18,7000 17,0000 35,7000 

295 50049013 PEÑA DIEZ BEATRIZ 20,0000 15,6667 35,6667 

296 50046031 NIETO AMUNARRIZ IÑIGO 19,3000 16,3333 35,6333 

297 50001015 ALFRANCA MURILLO GEMA 20,6000 15,0000 35,6000 

298 50003116 BARON MOLINA DIANA BEATRIZ 17,6000 18,0000 35,6000 

299 50045020 MOZOTA BELTRAN MARISOL 17,6000 18,0000 35,6000 

300 50006042 CABEZON YUBERO Mª CRISTINA 18,1000 17,3333 35,4333 

301 50022007 GOMEZ BELSUE JESSICA 20,1000 15,3333 35,4333 

302 44087019 BAYO GRAO MARIA TERESA 18,4000 17,0000 35,4000 

303 50064002 TRASOBARES TRASOBARES MARIA DEL MAR 20,7000 14,6667 35,3667 

304 22072020 CARDEÑA LOZANO ALFONSO 18,7000 16,6667 35,3667 

305 50059006 SANCHEZ SALAZAR CARLOS JAVIER 18,7000 16,6667 35,3667 

306 50015005 FLORENTIN MARTIN LORENA ISABEL 18,0000 17,3333 35,3333 

307 50035018 LOPEZ MARTINEZ MARIA DEL MAR 19,3000 16,0000 35,3000 

308 50053038 ROJO PINILLA CARLOS 19,6000 15,6667 35,2667 

309 22077005 ISARRE MALLEN VICTOR 18,6000 16,6667 35,2667 

310 50002008 ANTON TALLON ESTEFANIA 16,9000 18,3333 35,2333 
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Nº PLICA PRIMER APELLIDO 
SEGUNDO 
APELLIDO 

NOMBRE 
NOTA 1er 
EJERCICIO 

NOTA 2º 
EJERCICIO 

PUNTUACIÓN 
TOTAL FASE DE 

OPOSICIÓN 

311 22079042 MAS SANCHEZ EVA 18,5000 16,6667 35,1667 

312 50020018 GASCON CATALAN ALBERTO 17,5000 17,6667 35,1667 

313 44088020 CONEJOS BUJ ANA MARIA 20,5000 14,6667 35,1667 

314 50003046 BASCONES HERNANDEZ YOLANDA 17,1000 18,0000 35,1000 

315 50045046 MUNIESA GARCIA ANA 19,4000 15,6667 35,0667 

316 22075002 GARCIA ARCAS MARIA NIEVES 20,4000 14,6667 35,0667 

317 50030021 LABUIGA ALMENAR LAURA 18,4000 16,6667 35,0667 

318 50061004 SERRANO PEREZ URSULA 19,0000 16,0000 35,0000 

319 50012040 DUQUE MALLEN MARIA CRISTINA 20,3000 14,6667 34,9667 

320 50033031 LASANTA RODRIGO SHEILA 17,6000 17,3333 34,9333 

321 50003007 BALETA GUILLEN OSCAR LUIS 18,9000 16,0000 34,9000 

322 50015022 FERRUZ CAPAPEY SERGIO 17,9000 17,0000 34,9000 

323 50001082 ALONSO ANTON Mª DE LOS MILAGROS 20,2000 14,6667 34,8667 

324 44089044 EDO CIRUJEDA MARIA PILAR 19,2000 15,6667 34,8667 

325 50029024 INSA CALVERA MARINA 18,8000 16,0000 34,8000 

326 50007001 CARDIEL BORRUEL SARA MARIA 16,8000 18,0000 34,8000 

327 50029027 IZQUIERDO PINILLA PATRICIA 19,1000 15,6667 34,7667 

328 22070012 ABARCA PIEDRAFITA MARIA SOLEDAD 19,4000 15,3333 34,7333 

329 50006011 CALVO TOMEO JESUS ANGEL 17,7000 17,0000 34,7000 

330 50015019 FONFREDA ESCOLÁ IVAN 16,7000 18,0000 34,7000 

331 50027018 GUTIERREZ MARTINEZ ELISABET 18,0000 16,6667 34,6667 

332 22074012 ESCARIO POMEZ EVA 20,0000 14,6667 34,6667 

333 50052032 ROCHE SEVIL EVA 20,0000 14,6667 34,6667 

334 50060046 SEBASTIAN ROMANOS TERESA 17,6000 17,0000 34,6000 

335 50031025 LACAMBRA TORRALBA MARIA PILAR 18,9000 15,6667 34,5667 

336 50016031 FRANCO LOPEZ RAUL 18,2000 16,3333 34,5333 

337 50016024 FUENTES CASTAN MARIA GEMA 19,5000 15,0000 34,5000 

338 50045005 MUÑIO SORIA MARIA DEL CARMEN 18,8000 15,6667 34,4667 

339 50006059 BUISAN GRIMA NATALIA 19,1000 15,3333 34,4333 

340 50069004 ZAZO MARTINEZ MARTA 19,1000 15,3333 34,4333 

341 50050001 PINOS CRISTOBAL MARIANO 19,4000 15,0000 34,4000 

342 50048043 PARDOS BARANDA LAURA 17,4000 17,0000 34,4000 

343 50022036 GINER GREGORIO CAROLINA 19,3000 15,0000 34,3000 

344 50052021 REINA GARCIA ALICIA 19,3000 15,0000 34,3000 

345 50001017 ALASTRUE SANZ Mª PILAR 17,3000 17,0000 34,3000 

346 22080078 PACHEU GRAU CLARA 18,9000 15,3333 34,2333 

347 50043012 MOLES QUILEZ VICTOR 17,9000 16,3333 34,2333 

348 50039012 MARTIN RUIZ Mª TERESA 18,2000 16,0000 34,2000 

349 50014020 FECE ALLUE MIGUEL ANGEL 17,5000 16,6667 34,1667 

350 50005048 BONAFONTE CIGÜELA ROSA BLANCA 18,5000 15,6667 34,1667 

351 50012013 ENGUITA VALDERRAMA RAQUEL 18,8000 15,3333 34,1333 
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Nº PLICA PRIMER APELLIDO 
SEGUNDO 
APELLIDO 

NOMBRE 
NOTA 1er 
EJERCICIO 

NOTA 2º 
EJERCICIO 

PUNTUACIÓN 
TOTAL FASE DE 

OPOSICIÓN 

352 50023022 GONZALEZ MOROS JAVIER 18,8000 15,3333 34,1333 

353 50024051 GRAU CASAS MARIA PILAR 17,7000 16,3333 34,0333 

354 22084015 TRALLERO FERNANDEZ AINHOA 17,7000 16,3333 34,0333 

355 50038015 MANCHO DE LA IGLESIA BEATRIZ ANGELA 18,5000 15,3333 33,8333 

356 50062044 SORO VISANZAY SUSANA 17,8000 16,0000 33,8000 

357 50061048 SIERRA DOMINGUEZ ALEJANDRO 17,1000 16,6667 33,7667 

358 50007010 CASAS CHUECA MARIA OLGA 18,8000 14,6667 33,4667 

359 50008032 CASTANDER GOTOR DAVID 18,1000 15,3333 33,4333 

360 50059012 SANTIAGO AMO FRANCISCO JOSE 18,1000 15,3333 33,4333 

361 50063023 TOMAS HERNANDEZ RICARDO 18,1000 15,3333 33,4333 

362 50044031 MORENO JUSTE FCO JAVIER 17,4000 16,0000 33,4000 

363 50066005 VELAMAZAN LEON IRENE 17,7000 15,6667 33,3667 

364 50030039 LACAMBRA GRASA ROCIO 18,2000 15,0000 33,2000 

365 50033011 LAZARO FERNANDEZ MARIA 18,2000 15,0000 33,2000 

366 50042004 MIRANDA CALVO JOSE ANTONIO 16,8000 16,3333 33,1333 

367 50010058 CUARTERO SUERO CRISTIAN 17,1000 16,0000 33,1000 

368 50038048 MARIN BLANCO ALODIA 17,7000 15,3333 33,0333 

369 50008010 CASTEJON CORDON MARÍA MERCEDES 16,7000 16,3333 33,0333 

370 50030027 JIMENEZ SANJUAN MARIA YOLANDA 18,3000 14,6667 32,9667 

371 50064028 TRESACO ARTIEDA JUAN JOSE 17,6000 15,3333 32,9333 

372 50001062 ALONSO LAZARO VIOLETA MARIA 17,5000 15,3333 32,8333 

373 22079024 LORENTE BAEZ ANA 17,1000 15,6667 32,7667 

374 50051050 PUIG SESE PILAR 17,1000 15,6667 32,7667 

375 50069030 YANEZ VALERIO DIXIE DANIELA 17,0000 15,6667 32,6667 

376 22072008 CANO GALINDO ALBA 17,9000 14,6667 32,5667 

377 50047006 ORTIGAS GOMEZ Mª PILAR 17,9000 14,6667 32,5667 

378 50044044 MORALES DORDA NOELIA 17,5000 15,0000 32,5000 

379 50047029 OLLES COMPES VICTOR MANUEL 17,8000 14,6667 32,4667 

380 44092030 GONZALEZ ROJO ANGEL MANUEL 16,8000 15,6667 32,4667 

381 50006024 BUENO MARCO SILVIA 16,7000 15,6667 32,3667 

382 50012041 DRUET SOLANAS MARIA JESUS 17,3000 15,0000 32,3000 

383 50014035 FELIX SERON DAVID 16,8000 15,3333 32,1333 

384 50046032 NOGUERAS IBAÑEZ EVA MARIA 16,8000 15,3333 32,1333 

385 50068018 VILLALBA ARRUE AMPARO 16,8000 15,3333 32,1333 

386 50052053 RIVAS RODRIGUEZ ENRIQUE 16,9000 14,6667 31,5667 

387 50002056 AZNAR DE LA FUENTE CARLOS 16,8000 14,6667 31,4667 

388 44092012 JIMENO GRACIA NATIVIDAD 16,7000 14,6667 31,3667 
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SEGUNDO.- Así mismo, para facilitar la localización de los aspirantes que han 

superado la fase de oposición de las pruebas selectivas, se ordena alfabéticamente la lista 

anterior:  

 

Nº PLICA 
PRIMER 

APELLIDO 
SEGUNDO 
APELLIDO 

NOMBRE 
NOTA 1er 
EJERCICIO 

NOTA 2º 
EJERCICIO 

PUNTUACIÓN 
TOTAL FASE DE 

OPOSICIÓN 

1 22070012 ABARCA PIEDRAFITA MARIA SOLEDAD 19,4000 15,3333 34,7333 

2 50001096 ABIAN ASENSIO SONIA 21,1000 23,0000 44,1000 

3 50001083 AGUDO MORUGA NOELIA 17,7000 19,6667 37,3667 

4 50001067 AGUIRRE SUBIJANA IGNACIO 20,1000 22,0000 42,1000 

5 50001014 ALAMAN GRACIA RAQUEL 22,7000 17,3333 40,0333 

6 50001017 ALASTRUE SANZ Mª PILAR 17,3000 17,0000 34,3000 

7 50001114 ALAVA RABASA PATRICIA 27,4000 22,0000 49,4000 

8 50001094 ALEGRE CINTORA JOAQUIN 19,1000 21,0000 40,1000 

9 50001048 ALEJANDRE SANCHEZ JOSE MARIA 25,8000 19,6667 45,4667 

10 50001015 ALFRANCA MURILLO GEMA 20,6000 15,0000 35,6000 

11 50001082 ALONSO ANTON Mª DE LOS MILAGROS 20,2000 14,6667 34,8667 

12 50001080 ALONSO ANTON Mª ISABEL 19,9000 19,3333 39,2333 

13 50001062 ALONSO LAZARO VIOLETA MARIA 17,5000 15,3333 32,8333 

14 50001093 ALQUEZAR FELEZ MARIA SUSANA 24,4000 17,3333 41,7333 

15 50001029 ALVAREZ CEBALLOS Mª ISABEL 21,7000 23,0000 44,7000 

16 50001085 ALVARO GIMENEZ MARIA TERESA 17,3000 20,6667 37,9667 

17 50001101 ANDRES GINES SILVIA 20,8000 16,6667 37,4667 

18 50002060 ANGULO CABEZA MACARENA 19,2000 20,0000 39,2000 

19 50002111 ANSO VELA BERTA ISABEL 24,1000 21,3333 45,4333 

20 50002008 ANTON TALLON ESTEFANIA 16,9000 18,3333 35,2333 

21 50002024 ARANDA HERMOSILLA MARIA DEL MAR 23,2000 21,0000 44,2000 

22 50002032 ARANDA PALACIO BEATRIZ 21,9000 20,0000 41,9000 

23 50002105 ARCEGA UTRILLA REBECA 23,4000 15,6667 39,0667 

24 50002090 ARCUSA GIMENO JUDIT 20,7000 17,3333 38,0333 

25 50002088 ARELLANO BONILLA ANDREA 17,4000 19,6667 37,0667 

26 22070030 ARENAS JUSTES MARTA 20,2000 16,0000 36,2000 

27 50002116 ARQUE MARTINEZ HECTOR LUIS 20,2000 18,0000 38,2000 

28 50002036 ASO ROCA JORGE 24,5000 17,3333 41,8333 

29 50002056 AZNAR DE LA FUENTE CARLOS 16,8000 14,6667 31,4667 

30 50003007 BALETA GUILLEN OSCAR LUIS 18,9000 16,0000 34,9000 

31 50003003 BAQUEDANO DEL OLMO ANA BELEN 20,3000 17,6667 37,9667 

32 50003004 BARAZA ESTAGE MARTA 23,9000 23,6667 47,5667 

33 50003026 BARCELONA PINOS SOFIA ANA 17,6000 19,3333 36,9333 

34 50003116 BARON MOLINA DIANA BEATRIZ 17,6000 18,0000 35,6000 

35 50003080 BARRIENDOS ROS MARIA JESUS 19,8000 19,3333 39,1333 
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Nº PLICA 
PRIMER 

APELLIDO 
SEGUNDO 
APELLIDO 

NOMBRE 
NOTA 1er 
EJERCICIO 

NOTA 2º 
EJERCICIO 

PUNTUACIÓN 
TOTAL FASE DE 

OPOSICIÓN 

36 50003046 BASCONES HERNANDEZ YOLANDA 17,1000 18,0000 35,1000 

37 50003123 BAYO CASTRO MARIA 20,4000 20,0000 40,4000 

38 44087019 BAYO GRAO MARIA TERESA 18,4000 17,0000 35,4000 

39 50003122 BAYO PLAZA ANA 21,4000 19,0000 40,4000 

40 50003006 BEATOVE BURDIO ESTHER 23,4000 14,6667 38,0667 

41 50003013 BERCERO LASHERAS MARIA ISABEL 27,0000 22,3333 49,3333 

42 50003068 BERGASA PEREZ SOFIA 25,3000 15,3333 40,6333 

43 50003014 BERGUA MORENO CRISTINA 20,0000 16,0000 36,0000 

44 50003084 BERMUDO LAZARO MARTA MATILDE 21,1000 17,3333 38,4333 

45 50003126 BERNAD MARCO RAQUEL 27,3000 25,3333 52,6333 

46 50003090 BERNAD PARDILLOS OLGA 19,8000 16,0000 35,8000 

47 50005028 BLASCO COLERA MARIA 22,3000 17,3333 39,6333 

48 50005048 BONAFONTE CIGÜELA ROSA BLANCA 18,5000 15,6667 34,1667 

49 50005031 BONET CARRERAS SANDRA 23,6000 17,3333 40,9333 

50 50005004 BORAO AINA ELENA 22,6000 16,3333 38,9333 

51 50006024 BUENO MARCO SILVIA 16,7000 15,6667 32,3667 

52 50006059 BUISAN GRIMA NATALIA 19,1000 15,3333 34,4333 

53 50006045 BURGUETE MARTINEZ VICTOR 24,1000 15,0000 39,1000 

54 50006052 BURILLO ROMERO ELENA 21,2000 18,6667 39,8667 

55 50006042 CABEZON YUBERO Mª CRISTINA 18,1000 17,3333 35,4333 

56 50006029 CABRERA GONZALEZ OSCAR 24,6000 20,0000 44,6000 

57 22072036 CALVO MAVILLA RAUL 20,2000 19,6667 39,8667 

58 50006055 CALVO SANZ DAVID 21,7000 14,6667 36,3667 

59 50006011 CALVO TOMEO JESUS ANGEL 17,7000 17,0000 34,7000 

60 22072008 CANO GALINDO ALBA 17,9000 14,6667 32,5667 

61 22072002 CARBONELL MENDIARA ANA MARIA 26,3000 15,3333 41,6333 

62 22072020 CARDEÑA LOZANO ALFONSO 18,7000 16,6667 35,3667 

63 50007001 CARDIEL BORRUEL SARA MARIA 16,8000 18,0000 34,8000 

64 50007053 CARRERAS SANCHEZ TANIA 27,9000 18,6667 46,5667 

65 50007028 CASAMAYOR ANDRES JORGE 21,6000 18,0000 39,6000 

66 22072018 CASANAVA ACIN TERESA 19,2000 17,3333 36,5333 

67 50007010 CASAS CHUECA MARIA OLGA 18,8000 14,6667 33,4667 

68 50007039 CASAS LOSADA SILVIA 18,6000 19,0000 37,6000 

69 50008032 CASTANDER GOTOR DAVID 18,1000 15,3333 33,4333 

70 50008010 CASTEJON CORDON MARÍA MERCEDES 16,7000 16,3333 33,0333 

71 50008021 CASTELAR TOMEY MIGUEL 24,1000 24,6667 48,7667 

72 22072012 CASTIELLA GUERRERO PABLO JESUS 21,9000 18,0000 39,9000 

73 50008025 CASTROVIEJO ZALDIVAR LUIS ANGEL 25,2000 18,6667 43,8667 

74 50008041 CATALAN MUÑOZ LIDIA 21,1000 19,6667 40,7667 

75 50008006 CAVERO ESPAÑOL JULIAN GUILLERMO 22,1000 17,3333 39,4333 

76 50008002 CERDA MORALES GEMMA MARIA 25,4000 17,3333 42,7333 
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Nº PLICA 
PRIMER 

APELLIDO 
SEGUNDO 
APELLIDO 

NOMBRE 
NOTA 1er 
EJERCICIO 

NOTA 2º 
EJERCICIO 

PUNTUACIÓN 
TOTAL FASE DE 

OPOSICIÓN 

77 50009002 CHECA CABALLERO MARIA PILAR 24,9000 21,3333 46,2333 

78 50009008 CHUECA LAPUENTE EDUARDO 26,9000 20,0000 46,9000 

79 50009030 CIFUENTES SERRANO MARTA 22,3000 19,6667 41,9667 

80 50009067 CIRERA MARTINEZ ROBERTO 20,6000 15,3333 35,9333 

81 44088020 CONEJOS BUJ ANA MARIA 20,5000 14,6667 35,1667 

82 50010021 CORTES CEBOLLA MARIA DEL PILAR 23,0000 15,0000 38,0000 

83 50010022 CORTES SORRIBAS SUSANA 17,3000 19,3333 36,6333 

84 50010006 CORTES VERA MARIA ELENA 19,5000 18,0000 37,5000 

85 50010023 CRESPO ARGANDOÑA ANA MARIA 21,8000 21,0000 42,8000 

86 50010019 CRESPO RUBIO SONIA 26,1000 18,6667 44,7667 

87 50010012 CRUZADO PUNTER MARIA PILAR 24,4000 17,3333 41,7333 

88 50010028 CUARTERO GONZALEZ ANA 22,5000 18,0000 40,5000 

89 50010058 CUARTERO SUERO CRISTIAN 17,1000 16,0000 33,1000 

90 50010017 DAL AZNAR SERCHIO 22,1000 19,6667 41,7667 

91 50010052 DE DIAGO MARTIN ELISABET 22,3000 17,3333 39,6333 

92 50011016 DE ORTE MOROS ALBERTO 18,7000 17,6667 36,3667 

93 50011031 DEL PRADO LAFUENTE MARIA DOLORES 21,3000 17,3333 38,6333 

94 44089048 DOÑATE BUJEDA SERGIO 20,8000 19,3333 40,1333 

95 50012041 DRUET SOLANAS MARIA JESUS 17,3000 15,0000 32,3000 

96 50012008 DUCE GIMENO ANA 21,6000 15,0000 36,6000 

97 50012040 DUQUE MALLEN MARIA CRISTINA 20,3000 14,6667 34,9667 

98 50012002 ECHEVERRIBAR FLETA FRANCISCO JAVIER 21,6000 15,0000 36,6000 

99 44089044 EDO CIRUJEDA MARIA PILAR 19,2000 15,6667 34,8667 

100 50012013 ENGUITA VALDERRAMA RAQUEL 18,8000 15,3333 34,1333 

101 22074012 ESCARIO POMEZ EVA 20,0000 14,6667 34,6667 

102 22074032 ESCOS SAUQUE LORENZO 17,7000 18,6667 36,3667 

103 22074007 ESTAUN BENTUE ANGEL 23,8000 20,3333 44,1333 

104 50013022 ESTEBAN GONZALEZ ALICIA 24,3000 22,0000 46,3000 

105 50013015 ESTEBAN VALTUEÑA BEGOÑA 24,0000 16,6667 40,6667 

106 44089050 ESTOPIÑAN JARABO ROSA INES 19,6000 16,6667 36,2667 

107 50013042 FAGO BAGÜES ANA ISABEL 19,0000 17,0000 36,0000 

108 50014020 FECE ALLUE MIGUEL ANGEL 17,5000 16,6667 34,1667 

109 50014035 FELIX SERON DAVID 16,8000 15,3333 32,1333 

110 50014032 FERNANDEZ ANTON BEATRIZ 19,2000 20,6667 39,8667 

111 50014006 FERNANDEZ CORELLANO BARBARA 23,2000 16,0000 39,2000 

112 50014021 FERNANDEZ MERINO JUAN MANUEL 21,2000 19,0000 40,2000 

113 50014011 FERNANDEZ SANCHEZ EVA MARIA 20,0000 17,0000 37,0000 

114 50015009 FERNANDEZ ZARATE OSCAR RAMON 23,6000 24,3333 47,9333 

115 50015022 FERRUZ CAPAPEY SERGIO 17,9000 17,0000 34,9000 

116 50015005 FLORENTIN MARTIN LORENA ISABEL 18,0000 17,3333 35,3333 

117 22074025 FONDEVILA BELLOSTA Mª TERESA 22,3000 14,6667 36,9667 
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Nº PLICA 
PRIMER 

APELLIDO 
SEGUNDO 
APELLIDO 

NOMBRE 
NOTA 1er 
EJERCICIO 

NOTA 2º 
EJERCICIO 

PUNTUACIÓN 
TOTAL FASE DE 

OPOSICIÓN 

118 50015019 FONFREDA ESCOLÁ IVAN 16,7000 18,0000 34,7000 

119 50016031 FRANCO LOPEZ RAUL 18,2000 16,3333 34,5333 

120 50016024 FUENTES CASTAN MARIA GEMA 19,5000 15,0000 34,5000 

121 50016013 GADEA BENEITO NURIA 24,3000 21,3333 45,6333 

122 50016005 GALAN GARCIA CAROLINA 22,5000 14,6667 37,1667 

123 50016029 GALINDO ROYO MARIA DEL CARMEN 21,9000 15,0000 36,9000 

124 50017029 GALVEZ EGUILLOR DANIEL 18,8000 18,0000 36,8000 

125 50017021 GALVEZ LARROSA ESTHER 24,2000 19,3333 43,5333 

126 50017014 GAMARRA DOMINGO LUIS JAVIER 19,9000 23,3333 43,2333 

127 44089035 GARCIA ALCALDE RUBEN 19,1000 17,0000 36,1000 

128 22075009 GARCIA ANDRES MARIA JESUS 23,6000 18,0000 41,6000 

129 22075002 GARCIA ARCAS MARIA NIEVES 20,4000 14,6667 35,0667 

130 50017019 GARCIA ARRAZOLA CARLOS 23,1000 24,6667 47,7667 

131 50017026 GARCIA ASIN CARMEN 22,0000 16,6667 38,6667 

132 50017012 GARCIA BONET MARIA DEL PILAR 23,9000 18,0000 41,9000 

133 50018009 GARCIA MAINAR FRANCISCO 23,8000 21,0000 44,8000 

134 50019004 GARCIA MOLINA NATALIA 25,4000 18,6667 44,0667 

135 50019027 GARCIA MONTES MARTA CRISTINA 23,6000 16,3333 39,9333 

136 50019007 GARCIA VICENTE ARTURO 25,1000 19,3333 44,4333 

137 50020006 GARGALLO VALERO VALENTIN 20,6000 15,3333 35,9333 

138 50020025 GARRIDO DIAGO CRISTIAN 19,2000 21,0000 40,2000 

139 50020018 GASCON CATALAN ALBERTO 17,5000 17,6667 35,1667 

140 50021013 GIL ALONSO PEDRO 26,6000 22,6667 49,2667 

141 50021029 GIL MARCO BEATRIZ 19,9000 19,3333 39,2333 

142 50021017 GIMENEZ DE MARCO AGUSTIN GERMAN 24,3000 15,3333 39,6333 

143 50021027 GIMENEZ NAVARRO CRISTINA 20,2000 21,0000 41,2000 

144 50022036 GINER GREGORIO CAROLINA 19,3000 15,0000 34,3000 

145 50022007 GOMEZ BELSUE JESSICA 20,1000 15,3333 35,4333 

146 50022009 GOMEZ CAJAL ANA BELEN 21,9000 15,0000 36,9000 

147 50023023 GOMEZ SOLANAS SAUL 19,9000 19,3333 39,2333 

148 50023027 GOMEZ GALAN MATA SUSANA 22,1000 16,3333 38,4333 

149 50023006 GONZALEZ ALONSO ESTHER 21,3000 16,3333 37,6333 

150 50023004 GONZALEZ ANTEQUERA VERONICA ANA 25,2000 23,0000 48,2000 

151 50023010 GONZALEZ CRESPO MARIA PILAR 20,0000 20,3333 40,3333 

152 44090008 GONZALEZ DE ARRIBA FERNANDO 27,3000 24,6667 51,9667 

153 50023015 GONZALEZ MARTINEZ SORAYA 21,3000 19,3333 40,6333 

154 50023022 GONZALEZ MOROS JAVIER 18,8000 15,3333 34,1333 

155 44092030 GONZALEZ ROJO ANGEL MANUEL 16,8000 15,6667 32,4667 

156 50024077 GRACIA LOPEZ RAUL 21,2000 18,0000 39,2000 

157 22077010 GRACIA MUÑOZ BEATRIZ 18,9000 23,3333 42,2333 

158 50024062 GRAO QUINTIN MARIA CARMEN 22,2000 15,6667 37,8667 
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Nº PLICA 
PRIMER 

APELLIDO 
SEGUNDO 
APELLIDO 

NOMBRE 
NOTA 1er 
EJERCICIO 

NOTA 2º 
EJERCICIO 

PUNTUACIÓN 
TOTAL FASE DE 

OPOSICIÓN 

159 50024051 GRAU CASAS MARIA PILAR 17,7000 16,3333 34,0333 

160 50024046 GREGORIO LANGARITA MARIA JOSE 20,1000 18,0000 38,1000 

161 50024039 GRIMA TRASOBARES SERGIO 22,7000 17,0000 39,7000 

162 50024087 GUERRERO MARTINEZ INMACULADA 20,4000 16,3333 36,7333 

163 50027006 GUILLEN PARDO MIRIAM 22,9000 19,3333 42,2333 

164 50027034 GUMIEL BARRADO LAURA 20,1000 18,0000 38,1000 

165 50027018 GUTIERREZ MARTINEZ ELISABET 18,0000 16,6667 34,6667 

166 50027019 HERNANDEZ LOPEZ ANA BELEN 20,1000 21,3333 41,4333 

167 22077020 HERNANDEZ OTO CRISTIAN 19,6000 17,6667 37,2667 

168 50027035 HERNANDEZ PINA DAVID 21,7000 17,0000 38,7000 

169 50027023 HERNANDEZ SANZ ROBERTO 21,3000 17,6667 38,9667 

170 50028019 HERRANZ GARCIA VANESA 20,6000 16,0000 36,6000 

171 50028030 HERRERO CEBOLLADA LORENA 24,1000 18,0000 42,1000 

172 50028033 HERRERO SOLER ANA PILAR 16,8000 19,3333 36,1333 

173 50028014 HERRERO SOLER Mª DEL MAR 20,4000 17,0000 37,4000 

174 50028010 HIDALGO AURIA JAVIER 20,9000 18,0000 38,9000 

175 22077006 HIGUERAS SEGOVIA RAUL 22,7000 16,3333 39,0333 

176 50028012 IBAÑEZ DIEZ VANESSA 20,9000 19,3333 40,2333 

177 50028006 IBAÑEZ FIGUEROBA Mª PILAR 19,5000 16,3333 35,8333 

178 50029024 INSA CALVERA MARINA 18,8000 16,0000 34,8000 

179 50029040 INSA PLAZA BEATRIZ 27,8000 22,3333 50,1333 

180 22077005 ISARRE MALLEN VICTOR 18,6000 16,6667 35,2667 

181 50029023 IZQUIERDO ANGULO MARIA EUGENIA 20,4000 18,3333 38,7333 

182 50029027 IZQUIERDO PINILLA PATRICIA 19,1000 15,6667 34,7667 

183 50030044 JIMENEZ GIL SARA 23,7000 17,0000 40,7000 

184 50030027 JIMENEZ SANJUAN MARIA YOLANDA 18,3000 14,6667 32,9667 

185 44092012 JIMENO GRACIA NATIVIDAD 16,7000 14,6667 31,3667 

186 50030036 JOVEN LAPEÑA MARIA DEL MAR 22,3000 17,6667 39,9667 

187 50030032 JUAN MIÑANA SILVIA 23,7000 15,6667 39,3667 

188 50030009 JULIAN LALANZA ALBA 20,8000 19,3333 40,1333 

189 50030013 JULIAN TEMPRADO EDUARDO 24,8000 20,6667 45,4667 

190 50030021 LABUIGA ALMENAR LAURA 18,4000 16,6667 35,0667 

191 50030039 LACAMBRA GRASA ROCIO 18,2000 15,0000 33,2000 

192 50030031 LACAMBRA TORRALBA FRANCISCO JAVIER 24,4000 23,3333 47,7333 

193 50031025 LACAMBRA TORRALBA MARIA PILAR 18,9000 15,6667 34,5667 

194 22078019 LAFUENTE FANLO SUSANA 21,9000 22,6667 44,5667 

195 50031013 LAGUARTA SORO ANA CARLOTA 22,2000 17,6667 39,8667 

196 50031014 LAHOZ CORTINA LYDIA 21,6000 22,6667 44,2667 

197 50032029 LALANZA BENITO REBECA 22,1000 17,6667 39,7667 

198 22078037 LALUEZA VALERO JUDIT 24,8000 18,6667 43,4667 

199 50032019 LANGA GAUDES AURORA 19,7000 20,6667 40,3667 
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Nº PLICA 
PRIMER 

APELLIDO 
SEGUNDO 
APELLIDO 

NOMBRE 
NOTA 1er 
EJERCICIO 

NOTA 2º 
EJERCICIO 

PUNTUACIÓN 
TOTAL FASE DE 

OPOSICIÓN 

200 50032005 LARA GRACIA CAROLINA 23,3000 15,3333 38,6333 

201 50032027 LARRAGA CAMPUZANO REBECA 24,2000 14,6667 38,8667 

202 50033031 LASANTA RODRIGO SHEILA 17,6000 17,3333 34,9333 

203 50033024 LATORRE CARO EMILIO 22,5000 16,6667 39,1667 

204 50033011 LAZARO FERNANDEZ MARIA 18,2000 15,0000 33,2000 

205 50033037 LAZARO GASCA ANGEL LUIS 19,8000 19,3333 39,1333 

206 22078027 LERIS MAÑAS MANUEL 20,3000 20,6667 40,9667 

207 50030025 L'HOTELLERIE HERNANDEZ IRENE 22,4000 19,0000 41,4000 

208 22078008 LOPEZ DURAN CLARA 21,3000 21,0000 42,3000 

209 50034014 LOPEZ GIMENO EVA MARIA 21,4000 16,6667 38,0667 

210 50034023 LOPEZ GONZALEZ YOLANDA 20,5000 20,6667 41,1667 

211 50034016 LOPEZ HERNANDO BELEN 22,8000 15,6667 38,4667 

212 50035003 LOPEZ JAIME DAVID 27,1000 20,0000 47,1000 

213 50035018 LOPEZ MARTINEZ MARIA DEL MAR 19,3000 16,0000 35,3000 

214 50035030 LOPEZ RINO MARIA PILAR 24,0000 17,0000 41,0000 

215 50035022 LOPEZ SANCHEZ VIRGINIA 19,2000 17,0000 36,2000 

216 50035014 LOPEZ SEDILES OLGA 17,0000 20,0000 37,0000 

217 50035025 LOPEZ DE ARCE LARRODE CARLOS MIGUEL 21,6000 19,0000 40,6000 

218 50035017 LORENTE AGUAR ESTELA MARIA 19,8000 16,0000 35,8000 

219 22079024 LORENTE BAEZ ANA 17,1000 15,6667 32,7667 

220 50035024 LORENTE SERRANO SARA 24,4000 16,3333 40,7333 

221 50035020 LORENTE SOLER MARIA PILAR 24,1000 16,3333 40,4333 

222 50036002 LOZANO CRIADO ELENA 21,5000 21,3333 42,8333 

223 50036025 LOZANO PALACIOS SAUL 16,8000 21,0000 37,8000 

224 50036028 LUMBRERAS SUAREZ PABLO 19,8000 16,0000 35,8000 

225 50036021 MABIT   DAPHNEE MARIE JEANNE 24,9000 15,0000 39,9000 

226 50036017 MADURGA TOMAS ROCIO 22,4000 16,6667 39,0667 

227 50036033 MAJARENA MONGE ALEJANDRO 25,3000 14,6667 39,9667 

228 50036009 MAJARENA MONGE MIGUEL 21,5000 15,0000 36,5000 

229 50036011 MALO GONZALEZ RAQUEL 23,3000 21,0000 44,3000 

230 50038015 MANCHO DE LA IGLESIA BEATRIZ ANGELA 18,5000 15,3333 33,8333 

231 44093004 MANRIQUE EJARQUE GLORIA ROCIO 19,7000 16,3333 36,0333 

232 50038012 MAÑAS MOLINA NURIA 25,1000 21,3333 46,4333 

233 50038035 MARCO PALOS ANA ISABEL 17,4000 18,6667 36,0667 

234 44093023 MARCO VILLANUEVA YOLANDA 18,2000 17,6667 35,8667 

235 50038048 MARIN BLANCO ALODIA 17,7000 15,3333 33,0333 

236 50038024 MARINA BEDIA MARIA 23,5000 19,3333 42,8333 

237 50038041 MARTIN ALONSO MARIA JOSE 23,9000 24,6667 48,5667 

238 50039012 MARTIN RUIZ Mª TERESA 18,2000 16,0000 34,2000 

239 50039017 MARTIN VICENTE JOSE FRANCISCO 20,6000 16,6667 37,2667 

240 50039023 MARTINEZ COVETA JESUS JAVIER 25,4000 17,0000 42,4000 
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Nº PLICA 
PRIMER 

APELLIDO 
SEGUNDO 
APELLIDO 

NOMBRE 
NOTA 1er 
EJERCICIO 

NOTA 2º 
EJERCICIO 

PUNTUACIÓN 
TOTAL FASE DE 

OPOSICIÓN 

241 50039010 MARTINEZ CUEVAS GREGORIA 21,9000 19,3333 41,2333 

242 50039044 MARTINEZ GALINDO ANGELA PILAR 25,4000 22,0000 47,4000 

243 50040013 MARTINEZ TAPIA JOSE MARIA 24,4000 16,0000 40,4000 

244 22079042 MAS SANCHEZ EVA 18,5000 16,6667 35,1667 

245 50040014 MASTRAL SERRANO ANGEL JAVIER 20,8000 17,6667 38,4667 

246 50041020 MATEO PERROTE JUAN 27,1000 22,3333 49,4333 

247 50041031 MAZUQUE ANZANO GUILLERMO 18,9000 18,3333 37,2333 

248 50041004 MEDINA ORTEGA ESTHER GEMMA 19,9000 23,0000 42,9000 

249 50041025 MELERO SOTES MARIA EUGENIA 22,7000 20,6667 43,3667 

250 44095039 MILLAN BENEDICTO MARIA CARMEN 21,9000 18,0000 39,9000 

251 50042004 MIRANDA CALVO JOSE ANTONIO 16,8000 16,3333 33,1333 

252 50043012 MOLES QUILEZ VICTOR 17,9000 16,3333 34,2333 

253 50043046 MOLINER GARCIA ROSA MARIA 19,6000 19,3333 38,9333 

254 50043015 MOMPEON MARTIN ANA BEATRIZ 23,1000 15,3333 38,4333 

255 50043007 MONGE GIL FRANCISCO JAVIER 23,1000 15,3333 38,4333 

256 50043042 MONTAÑEZ MALDONADO MARTA MARIA 23,9000 20,3333 44,2333 

257 50044013 MORA GRACIA ESTEFANIA 20,2000 17,0000 37,2000 

258 50044044 MORALES DORDA NOELIA 17,5000 15,0000 32,5000 

259 50044006 MORCILLO BOBILLO ALICIA BELEN 20,4000 21,6667 42,0667 

260 50044028 MORENO CALVERA Mª PAZ 22,8000 16,3333 39,1333 

261 50044014 MORENO CASAUS SARA 21,4000 17,3333 38,7333 

262 50044005 MORENO COLERA OSCAR 18,5000 19,0000 37,5000 

263 50044034 MORENO DUATO MARTA 20,5000 16,0000 36,5000 

264 50044031 MORENO JUSTE FCO JAVIER 17,4000 16,0000 33,4000 

265 50045020 MOZOTA BELTRAN MARISOL 17,6000 18,0000 35,6000 

266 50045046 MUNIESA GARCIA ANA 19,4000 15,6667 35,0667 

267 50045019 MUÑIO SORIA BELEN 21,2000 17,3333 38,5333 

268 50045005 MUÑIO SORIA MARIA DEL CARMEN 18,8000 15,6667 34,4667 

269 50045042 MUÑOZ RODRIGO MARTA 22,0000 20,0000 42,0000 

270 50045009 MUR CEBOLLADA Mª PILAR 20,6000 20,0000 40,6000 

271 50045035 MURILLO PINA RAUL 23,2000 19,6667 42,8667 

272 50046014 NAVASAL LABORDA OLGA 21,5000 15,6667 37,1667 

273 50046029 NICULESCU   IULIANA ELENA 18,8000 18,0000 36,8000 

274 50046024 NIEDES PINA IRENE 22,1000 20,6667 42,7667 

275 50046031 NIETO AMUNARRIZ IÑIGO 19,3000 16,3333 35,6333 

276 50046032 NOGUERAS IBAÑEZ EVA MARIA 16,8000 15,3333 32,1333 

277 50047046 OLIVA CARTIE MARTA PILAR 20,9000 16,0000 36,9000 

278 50047029 OLLES COMPES VICTOR MANUEL 17,8000 14,6667 32,4667 

279 44095040 OREA PARIS MARIA 21,2000 15,6667 36,8667 

280 50047057 OROS NOGUERO PAZ 18,7000 18,6667 37,3667 

281 50047001 ORTEGA ORTEGA LIDIA 22,3000 16,3333 38,6333 
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Nº PLICA 
PRIMER 

APELLIDO 
SEGUNDO 
APELLIDO 

NOMBRE 
NOTA 1er 
EJERCICIO 

NOTA 2º 
EJERCICIO 

PUNTUACIÓN 
TOTAL FASE DE 

OPOSICIÓN 

282 22080070 ORTEGA SANZ VICTOR 19,5000 23,3333 42,8333 

283 50047006 ORTIGAS GOMEZ Mª PILAR 17,9000 14,6667 32,5667 

284 50047048 ORTIN PLOU DIEGO 20,6000 20,0000 40,6000 

285 50047050 ORTIZ DE ZARATE BOBADILLA CARMEN 21,3000 20,0000 41,3000 

286 50047012 ORUS ANDRES ROSA ANA 22,6000 15,3333 37,9333 

287 50047003 OSTARIZ VELILLA ALBA MARIA 18,7000 17,0000 35,7000 

288 22080078 PACHEU GRAU CLARA 18,9000 15,3333 34,2333 

289 50048028 PAHESA MINGUEZ NATALIA 22,4000 15,6667 38,0667 

290 50048037 PALACIOS OSTALE ALBERTO 20,6000 16,0000 36,6000 

291 50048043 PARDOS BARANDA LAURA 17,4000 17,0000 34,4000 

292 50049002 PASTOR SANZ LIDIA 22,4000 17,3333 39,7333 

293 50049013 PEÑA DIEZ BEATRIZ 20,0000 15,6667 35,6667 

294 50049008 PERAL NAVAZ MARIA ISABEL 21,6000 15,0000 36,6000 

295 22080054 PERBECH SANZ SANTIAGO MANUEL 19,6000 18,0000 37,6000 

296 50049003 PEREZ AGREDANO PAULA 27,8000 23,0000 50,8000 

297 22080068 PEREZ MARTINEZ PALOMA 25,3000 15,0000 40,3000 

298 50049031 PEREZ VERA SUSANA 24,4000 18,6667 43,0667 

299 50049094 PEREZ CABALLERO GRACIA PABLO IGNACIO 19,7000 17,3333 37,0333 

300 50050025 PIERNA CALVO MARIA JOSE 27,2000 16,0000 43,2000 

301 50050027 PINA DOMINGUEZ CARLOS 17,2000 18,6667 35,8667 

302 50050001 PINOS CRISTOBAL MARIANO 19,4000 15,0000 34,4000 

303 44096025 POBO SAURA LAURA 25,3000 16,6667 41,9667 

304 50050029 PODEROSO NEBRA JUAN CARLOS 18,9000 17,0000 35,9000 

305 50050052 POSA GOMEZ OLGA MARIA 17,6000 20,6667 38,2667 

306 22080075 PRAT FONTAN MONTSERRAT 23,7000 14,6667 38,3667 

307 50050034 PRATS PAÑART EVA 19,9000 17,3333 37,2333 

308 50051014 PUENTE ORTAS ANA BELEN 19,7000 17,0000 36,7000 

309 22080019 PUERTOLAS CASAMAYOR ESTER 21,7000 17,0000 38,7000 

310 50051003 PUEYO CORREN BEATRIZ 19,7000 19,6667 39,3667 

311 50051050 PUIG SESE PILAR 17,1000 15,6667 32,7667 

312 50051013 RAMIREZ DIEZ MARIA CARMEN 17,3000 22,0000 39,3000 

313 50052005 REDONDO DE MIGUEL ANA MARIA 21,5000 17,3333 38,8333 

314 50052021 REINA GARCIA ALICIA 19,3000 15,0000 34,3000 

315 50052037 RIPOL HUERVA Mª SANDRA 18,9000 18,6667 37,5667 

316 50052053 RIVAS RODRIGUEZ ENRIQUE 16,9000 14,6667 31,5667 

317 50052032 ROCHE SEVIL EVA 20,0000 14,6667 34,6667 

318 50052011 RODRIGO GIL CARMEN 23,6000 21,3333 44,9333 

319 50053038 ROJO PINILLA CARLOS 19,6000 15,6667 35,2667 

320 50053042 ROMAN CUARTERO ALBA 19,5000 20,6667 40,1667 

321 50053046 ROY LATRAS REBECA 23,3000 15,6667 38,9667 

322 50054031 ROYO AZNAR GLORIA 21,8000 18,6667 40,4667 
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Nº PLICA 
PRIMER 

APELLIDO 
SEGUNDO 
APELLIDO 

NOMBRE 
NOTA 1er 
EJERCICIO 

NOTA 2º 
EJERCICIO 

PUNTUACIÓN 
TOTAL FASE DE 

OPOSICIÓN 

323 44097025 ROYO LAMBEA LAURA 18,9000 20,6667 39,5667 

324 50054021 RUBIO LACAMBRA MARIA MERCEDES 20,0000 20,3333 40,3333 

325 50054022 RUBIO SANZ ANA BELEN 20,9000 15,6667 36,5667 

326 50056029 RUPEREZ VILLUENDAS ANA ISABEL 22,2000 17,0000 39,2000 

327 50056032 SACRISTAN GARCIA Mª OLGA 24,6000 18,6667 43,2667 

328 44097013 SALAS ALPUENTE MARIA DEL MAR 20,6000 18,0000 38,6000 

329 44097018 SALDAÑA GIMENO DIEGO 26,1000 16,6667 42,7667 

330 50057018 SALVADOR ESPINOSA MARIA LOURDES 19,4000 21,6667 41,0667 

331 22080080 SAMITIER OSET INMACULADA 20,7000 19,3333 40,0333 

332 50058014 SANCHEZ ABANTO MARIA OLMEDA 18,6000 17,3333 35,9333 

333 50058020 SANCHEZ FACI BEATRIZ 23,3000 17,6667 40,9667 

334 50058012 SANCHEZ GOMEZ CARLA ISABEL 20,9000 16,3333 37,2333 

335 50058004 SANCHEZ JUSTE ALEJANDRO 20,6000 16,6667 37,2667 

336 50059006 SANCHEZ SALAZAR CARLOS JAVIER 18,7000 16,6667 35,3667 

337 50059012 SANTIAGO AMO FRANCISCO JOSE 18,1000 15,3333 33,4333 

338 50060042 SANZ GUALLAR JUAN CARLOS 18,1000 21,0000 39,1000 

339 50060009 SANZ RODRIGUEZ MARTA 19,6000 19,0000 38,6000 

340 50060046 SEBASTIAN ROMANOS TERESA 17,6000 17,0000 34,6000 

341 50060026 SEPULVEDA MONTEALEGRE PATRICIA 21,9000 16,0000 37,9000 

342 50060023 SERRANO AGUILERA GLORIA BEATRIZ 23,8000 16,6667 40,4667 

343 50061017 SERRANO CALVO MARIA CARMEN 24,4000 15,0000 39,4000 

344 50061006 SERRANO FERNANDEZ ANA BELEN 20,9000 15,0000 35,9000 

345 50061004 SERRANO PEREZ URSULA 19,0000 16,0000 35,0000 

346 50061021 SERRANO SAEZ Mª ISABEL 21,0000 17,0000 38,0000 

347 50061018 SERRANO TRILLO MARIA DOLORES 20,4000 15,3333 35,7333 

348 50061048 SIERRA DOMINGUEZ ALEJANDRO 17,1000 16,6667 33,7667 

349 50061026 SIERRA FABON MARIA ASCENSION 22,8000 19,3333 42,1333 

350 50061045 SIERRAS SANCHEZ FRANCISCO 18,9000 17,3333 36,2333 

351 50061035 SINUES PEREZ LAURA 22,5000 17,6667 40,1667 

352 50061040 SISAS MARUGAN Mª LOURDES 21,6000 20,0000 41,6000 

353 50061047 SOLANAS SEBASTIAN Mª PILAR 24,9000 15,3333 40,2333 

354 50061037 SORIA CUBERO SUSANA 20,4000 17,6667 38,0667 

355 50062044 SORO VISANZAY SUSANA 17,8000 16,0000 33,8000 

356 50062009 SUN LIN SU JIAO 24,5000 16,0000 40,5000 

357 50062051 TANASE   IOANA PETRUTA 20,8000 15,3333 36,1333 

358 50062048 TEJEDOR GRACIA ANA ISABEL 19,0000 17,0000 36,0000 

359 50062015 TEJERO GOMEZ NATALIA 17,1000 18,6667 35,7667 

360 50062027 TELLO CORTES ALBA 28,6000 23,3333 51,9333 

361 50062022 TENA FUSTER RAQUEL 27,9000 19,3333 47,2333 

362 50026012 TERREU ALCALDE ISABEL 21,3000 19,3333 40,6333 

363 50063023 TOMAS HERNANDEZ RICARDO 18,1000 15,3333 33,4333 

F
IR

M
A

D
O

 E
L
E

C
T

R
Ó

N
IC

A
M

E
N

T
E

  
p
o
r 

Jo
sé

 I
g
n
a
ci

o
 S

a
n
z 

S
a
la

n
o
va

, 
J.

N
e
g
.D

e
 R

e
g
im

e
n
 J

u
ri
d
ic

o
, 

N
E

G
O

C
IA

D
O

 D
E

 R
E

G
IM

E
N

 J
U

R
ID

IC
O

 e
l 1

1
/0

8
/2

0
2
2
.

D
o

cu
m

e
n
to

 v
e
ri
fic

a
d
o
 e

n
 e

l m
o
m

e
n
to

 d
e
 la

 f
ir
m

a
 y

 v
e
ri
fic

a
b
le

 a
 t
ra

vé
s 

d
e
 la

 d
ir
e
cc

ió
n
 h

tt
p
:/

/w
w

w
.a

ra
g
o
n
.e

s/
ve

ri
fic

a
d
o
c 

co
n
 C

S
V

 C
S

V
P

T
4
6
T

X
U

3
B

9
1
F

0
1
P

F
I.



 

20 

 

Nº PLICA 
PRIMER 

APELLIDO 
SEGUNDO 
APELLIDO 

NOMBRE 
NOTA 1er 
EJERCICIO 

NOTA 2º 
EJERCICIO 

PUNTUACIÓN 
TOTAL FASE DE 

OPOSICIÓN 

364 50064034 TORRES GOMEZ Mª CONCEPCION 20,6000 15,6667 36,2667 

365 50064019 TORRES VIDARTE OSCAR 18,9000 21,3333 40,2333 

366 22084015 TRALLERO FERNANDEZ AINHOA 17,7000 16,3333 34,0333 

367 50064002 TRASOBARES TRASOBARES MARIA DEL MAR 20,7000 14,6667 35,3667 

368 50064028 TRESACO ARTIEDA JUAN JOSE 17,6000 15,3333 32,9333 

369 50065013 UTRILLA ESPAÑA OSCAR ALEJANDRO 19,7000 22,0000 41,7000 

370 22084009 VAL LACRUZ REBECA 20,1000 19,3333 39,4333 

371 50065025 VALENZUELA VELA MARIA PILAR 19,3000 17,6667 36,9667 

372 44098051 VALERO ORTIZ ISABEL 21,0000 23,3333 44,3333 

373 50066004 VELA AZNAR MANUEL 20,8000 17,0000 37,8000 

374 50066005 VELAMAZAN LEON IRENE 17,7000 15,6667 33,3667 

375 50067030 VERAS SANZ MARTIN MARINO 23,8000 18,0000 41,8000 

376 44098032 VICENTE HERNANDEZ M PILAR 16,9000 19,3333 36,2333 

377 50067017 VICENTE LECHON BLANCA FLOR 24,4000 16,0000 40,4000 

378 50067007 VICENTE RAMIREZ BLANCA 21,2000 22,0000 43,2000 

379 50067031 VILLAGRASA GUERRERO MARIA JESUS 18,4000 17,6667 36,0667 

380 50068018 VILLALBA ARRUE AMPARO 16,8000 15,3333 32,1333 

381 22085016 VILLANUA AZOR ISABEL GENOVEVA 19,8000 18,3333 38,1333 

382 50068015 VILLARROYA CONTRERAS ANA MATILDE 18,8000 17,0000 35,8000 

383 50068007 VISIERES PEREZ VICTOR 25,4000 24,0000 49,4000 

384 50069030 YANEZ VALERIO DIXIE DANIELA 17,0000 15,6667 32,6667 

385 50069032 ZAERA TENA MARIA ISABEL 22,3000 16,0000 38,3000 

386 50069031 ZAPATER ALONSO IVAN 22,7000 16,0000 38,7000 

387 50069004 ZAZO MARTINEZ MARTA 19,1000 15,3333 34,4333 

388 50069017 ZORRILLA SEDANO SONIA 18,7000 17,6667 36,3667 

 

TERCERO.- Finalmente y de acuerdo con lo dispuesto en la base 6.2.2. de la 

convocatoria, que establece que “La acreditación de los méritos alegados en la solicitud se 

realizará una vez superada la fase de oposición, en el plazo que el Tribunal establezca a tal 

efecto”, se informa que dicho plazo se comunicará mediante Acuerdo del Tribunal a partir 

del mes de septiembre. 

Lo que se comunica para su conocimiento y efectos oportunos. 

   
En Zaragoza, a fecha de firma electrónica 
Ignacio Sanz Salanova 
Secretario del Órgano de Selección 

 
 
 
SRA. DIRECTORA DEL INSTITUTO ARAGONÉS DE ADMINISTRACIÓN PÚBLICA 
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